

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 46 Lunes 23 de febrero de 2015 Sec. V-A. Pág. 7649

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio del Ayuntamiento de Alcarràs por el que se convoca licitación pública para el servicio de limpieza de determinados edificios públicos.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Alcarrás.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Secretaría.
 - 2) Domicilio: Plaza Esglesia, 1.
 - 3) Localidad y código postal: Alcarràs 25180.
 - 4) Teléfono: 973790004 5) Telefax: 973791431
 - 6) Correo electrónico: david115@alcarras.cat.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.alcarras.cat.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 12/03/15.
 - d) Número de expediente: CTE 2/15.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Limpieza de edificios.
 - d) Lugar de ejecución/entrega:
 - 1) Domicilio: Plaza Esglesia, 1.
 - 2) Localidad y código postal: 25180
 - e) Plazo de ejecución/entrega: 24 meses.
 - f) Admisión de prórroga: Dos prórrogas de 12 meses cada una.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - d) Criterios de adjudicación: Precio más bajo (55); Mejoras técnicas (45).
- 4. Valor estimado del contrato: 315.000
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 381.150 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 11/04/15.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Ayuntamiento de Alcarràs. Registr. Planta baja.
 - 2) Domicilio: Plaza Esglesia, 1.
 - 3) Localidad y código postal: Alcarràs 25180.
 - 4) Dirección electrónica: www.alcarras.cat.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 46 Lunes 23 de febrero de 2015 Sec. V-A. Pág. 7650

- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: Plaza Esglesia, 1. Tercera planta.
 - c) Localidad y código postal: Alcarràs.
- 10. Gastos de publicidad: A cuenta del adjudicatario. Máximo 500 euros.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 18/02/15.

Alcarràs, 19 de febrero de 2015.- El Secretario.

ID: A150007055-1